PREFEITURA DE

ARAUCARIA

OFICIO EXTERNO N 2268/2O24 PROCESSO N2 74659/2024

Araucária, 15 de maio de 2024

Ao Senhor

BEN HUR CUSTODIO DE OLIVEIRA

DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a indicac5o n 551/2024 PA 74659/24

Senhor Presidente,

Em resposta a indicacáo n 551/2024, de iniciativa do vereador Ricardo Teixeira, na qual

solicitou a instalacão de manilhas na rua Juca no bairro Capela Veiha, a Secretaria Municipal de

Obras - SMOP, informou que a area em questho é irregular impossibilitando o atendimento ao

solicitado. lnformou ainda, que o servico solicitado refere-se a saneamento, que é de competência

do Estado, por meio da Sanepar.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa contida na

presente lndicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Ate n ci osa m ente,

VIVIANE HELENA PEREIRA

Secretaria Municipal de Governo

VDL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Processo Digital

Relatório Analítico

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT591101-175353-QZXEIPLUPTB-1 - Emitido por: CAROLINI MENDES ROMANO DE OLIVEIRA 27/05/2024 10:20:48 -03:00

Processo Nº 83897 / 2024 - [Tramitando]
Código Verificador: 78BJ4NU8
Requerente: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Detalhes: Indicação nº 54/2024 aprovada na 133ª Sessão Ordinária da 18ª Legislatura do dia 07/05/2024
Assunto: DOCUMENTOS LEGISLATIVOS
Subassunto: OFÍCIO EXTERNO
Procurador: AMANDA VERHAGEM DE MOURA
Previsão: 27/05/2024

Anexos
Descrição Usuário Data
Comprovante de Abertura do Processo - 1155892.pdf AMANDA VERHAGEM DE MOURA 27/05/2024
Relatório - Guia Movimentação - WPT741201-11343-VSFSFATMPLKJ-6.pdf VANDERLEIA DUARTES LACERDA 27/05/2024
OFICIO 2268.24.pdf AMANDA VERHAGEM DE MOURA 27/05/2024

Histórico

Setor: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS

Abertura: 27/05/2024 08:58 Entrada: 27/05/2024 08:58:44

Usuário: AMANDA VERHAGEM DE MOURA Recebido por: AMANDA VERHAGEM DE MOURA

Observação: Indicação nº 54/2024 aprovada na 133ª Sessão Ordinária da 18ª Legislatura do dia 07/05/2024

Setor: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO

Setor Origem: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS Setor Destino: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Saída: 27/05/2024 08:58 Entrada: 27/05/2024 09:14

Movimentado por: AMANDA VERHAGEM DE MOURA Recebido por: CAROLINI MENDES ROMANO DE
OLIVEIRA

Observação: Indicação nº 54/2024 aprovada na 133ª Sessão Ordinária da 18ª Legislatura do dia 07/05/2024

Setor: SMGO - NAF

Setor Origem: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Setor Destino: SMGO - NAF

Saída: 27/05/2024 09:16 Entrada: 27/05/2024 09:48

Movimentado por: CAROLINI MENDES ROMANO DE
OLIVEIRA

Recebido por: VANDERLEIA DUARTES LACERDA

Observação: DEVOLVO O PROCESSO E SOLICITO A CORREÇÃO DOS ANEXOS, VISTO QUE O OFÍCIO E O RELATÓRIO
ENCAMINHADOS NÃO SE REFEREM À MESMA MATÉRIA

Setor: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO

Setor Origem: SMGO - NAF Setor Destino: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Saída: 27/05/2024 09:50 Entrada: 27/05/2024 10:20

Movimentado por: VANDERLEIA DUARTES LACERDA Recebido por: CAROLINI MENDES ROMANO DE
OLIVEIRA

Observação: Favor desconsiderar o relatório anexo.

Setor: CMA - GABINETE RICARDO TEIXEIRA

Setor Origem: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Setor Destino: CMA - GABINETE RICARDO TEIXEIRA

Saída: 27/05/2024 10:20 Entrada:

Movimentado por: CAROLINI MENDES ROMANO DE
OLIVEIRA

Recebido por:

Observação: ENCAMINHO RESPOSTA À INDICAÇÃO Nº 551/2024